
Uchwała  Nr IX/87/07 
Rady Miasta Ełku 

z  dnia 29 maja  2007 roku 
 
 
w sprawie zawarcia porozumienia z Ministrem Edukacji Narodowej a Gminą Miastem Ełk 
dotyczącego realizacji programu na rzecz społeczności romskiej  w Polsce. 
 
  

 Na podstawie art. 8 ust 2 i  art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.                          
o  samorządzie  gminnym   ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Ełku  uchwala 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie z Ministrem Edukacji Narodowej  porozumienia w sprawie realizacji 
programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce dotyczącego  zakupu podręczników i przyborów 
szkolnych  w 2007 r.  dla  uczniów romskich  Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
I Dywizji Tadeusza Kościuszki  w Ełku. 
 
 
     §  2  
      1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do podpisania porozumienia, o którym  mowa w § 1. 
 

2. Na wykonanie wskazanego zadania Minister Edukacji Narodowej przekaże Gminie Miastu 
Ełk dotację celową. 

 
§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Ełku. 
 
     §  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Andrzej Orzechowski 


